

Panorama9 A/S

Flæsketorvet 26, 1711 København V

CVR-nr. 33 39 68 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Allan Thorvaldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panorama9 A/S Flæsketorvet 26 1711 København V
	CVR-nr.: 33 39 68 80
	Stiftet: 26. januar 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Thorvaldsen Diego d'Ambra Claus Schei Mathisen
Direktion	Allan Thorvaldsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	DA-ATH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og markedsføre software samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.376.608 kr. mod -4.236.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabet har tabt sin egenkapital, men i øvrigt som forventet set i lyset af, at selskabet fortsat har afholdt væsentlige udviklingsomkostninger med henblik på fremadrettede indtægter. Selskabets likviditet er endvidere som følge heraf stram, men selskabets moderselskab har givet tilsagn om at selskabets gæld til moderselskabet, mio.kr. 32 træder tilbage for øvrige kreditorer ligesom, at moderselskabet er indstillet på at tilføre eventuel yderligere likviditet. På baggrund heraf finder selskabets ledelse selskabets likviditet for tilfredsstillende, således at selskabet kan betragtes som værende going concern.

Selskabets ledelse har endvidere forventninger om en fremadrettet tilfredsstillende likviditet, på baggrund af fremadrettede forventninger til indtjening og mulige kapitalrejsninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.709.663	-565.359
2 Personaleomkostninger	-3.658.180	-3.594.885
Driftsresultat	-1.948.517	-4.160.244
Andre finansielle indtægter	0	45.968
3 Øvrige finansielle omkostninger	-468.615	-396.942
Resultat før skat	-2.417.132	-4.511.218
4 Skat af årets resultat	40.524	274.921
Årets resultat	-2.376.608	-4.236.297
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.376.608	-4.236.297
Disponeret i alt	-2.376.608	-4.236.297

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.725	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.862.210	0
Tilgodehavende selskabsskat	40.524	274.921
Andre tilgodehavender	<u>112.536</u>	<u>106.520</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.036.995</u>	<u>381.441</u>
Likvide beholdninger	<u>222.438</u>	<u>56.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.259.433</u>	<u>438.233</u>
Aktiver i alt	<u>2.259.433</u>	<u>438.233</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	550.000	550.000
7 Overkurs ved emission	836.380	836.380
8 Overført resultat	-32.029.205	-29.652.597
Egenkapital i alt	-30.642.825	-28.266.217
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.094.654	27.965.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.094.654	27.965.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.439	113.308
Anden gæld	704.165	625.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	807.604	738.512
Gældsforpligtelser i alt	32.902.258	28.704.450
Passiver i alt	2.259.433	438.233

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabet har tabt sin egenkapital, men i øvrigt som forventet set i lyset af, at selskabet fortsat har afholdt væsentlige udviklingsomkostninger med henblik på fremadrettede indtægter. Selskabets likviditet er endvidere som følge heraf stram, men selskabets moderselskab har givet tilsagn om at selskabets gæld til moderselskabet, mio.kr. 32 træder tilbage for øvrige kreditorer ligesom, at moderselskabet er indstillet på at tilføre eventuel yderligere likviditet. På baggrund heraf finder selskabets ledelse selskabets likviditet for tilfredsstillende, således at selskabet kan betragtes som værende going concern.		
Selskabets ledelse har endvidere forventninger om en fremadrettet tilfredsstillende likviditet, på baggrund af fremadrettede forventninger til indtjening og mulige kapitalrejsninger.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>3.658.180</u>	<u>3.594.885</u>
	<u>3.658.180</u>	<u>3.594.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	443.872	393.270
Andre finansielle omkostninger	<u>24.743</u>	<u>3.672</u>
	<u>468.615</u>	<u>396.942</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-40.524</u>	<u>-274.921</u>
	<u>-40.524</u>	<u>-274.921</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2018	119.000	119.000
Kostpris 31. december 2018	119.000	119.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-119.000	-119.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-119.000	-119.000

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	550.000	550.000
	550.000	550.000

7. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2018	836.380	836.380
	836.380	836.380

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-29.652.597	-25.416.300
Årets overførte overskud eller underskud	-2.376.608	-4.236.297
	-32.029.205	-29.652.597

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DA-ATH Holding ApS, CVR-nr. 25 88 97 54 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.